記入例

契約保証金減免申請書

                                                        令和  ○年  5 月  12 日

    吹 田 市 長   宛

                              所  在  地  吹田市○○5-2-3

商号又は名称  （株）○○事務所

代表者役職・氏名  代表取締役 吹田 ○○

   吹田市財務規則第１１３条第３項第１号又は第１１５条第１項第６号の規定により、下記の

とおり契約保証金の減額・免除を申請します。

記

１ 業  務  名      吹田市立□□□□□□工事設計業務

２ 契 約 金 額       金 8,000,000 円

３ 契約年月日     令和 ○年 5 月 20 日

４ 期        間    令和 ○年  5 月  20日から

                    令和 ○年  3 月  15日まで

５ 契約実績（吹田市財務規則第 113条第 3項第 1号又は第 115条第 1項第6号に該当する実績）

年度 業  務  名 契約金額

令 和

2年

吹田市立■■中学校ほか1校校舎大規模改造2期ほか

工事設計業務

30,000 千円

令和

3 年

吹田市立○○小学校ほか1校校舎大規模改造2期ほか

工事設計業務

35,000 千円

６ 添付書類

上記５の契約実績にかかる当該官公庁の証明等。

◆過去２年間に国又は地方公共団体発注業務の完了実績で、種類及び規模をほぼ同じくする契

約実績を２件記入し、契約書のコピーを添付して下さい。

見積書提出年月日を

記入してください。

押印は不要です。
・代表者役職を記入してく

ださい。

・個人事業主は「代表者」

と記入してください。

・今回契約案件と同一業種

（設計業務であれば設計業

務、監理業務であれば監理業

務）の業務実績を記入してく

ださい。

・今回契約案件の契約金額以

上の金額の業務実績を記入

してください。